
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 24.01.2022 року № 32 

м. Кам’янка 

 

Про надання щомісячної грошової 

допомоги 100- річним громадянам у 2022 році 
 

         

      Відповідно ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішень Кам’янської міської ради від 28.12.2021р. № 17-8 «Про 

бюджет Кам’янської міської територіальної громади на 2022 рік», від 

23.12.2020 № 2-73 «Про Програму соціального захисту населення 

Кам’янської міської територіальної громади на 2021-2023 роки», 

розглянувши заяви гр. Герасименко Клавдії Федорівни, жительки с.Телепине 

від 14.01.2022 №31, гр. Хоменко Ганни Тихонівни, жительки с.Лебедівки від 

14.01.2022 №52, виконавчий комітет міської ради,-  
 

В И Р І Ш И В: 

  

 1. Призначити щомісячну фінансову допомогу у розмірі 500 грн. 100 -річним 

громадянам Кам’янської міської територіальної громади:  

-с. Телепине, Герасименко Клавдії Федорівні, 13.03.1921 року народження; 

-с.Лебедівка, Хоменко Ганні Тихонівні, 10.12.1920 року народження. 

 2. Виділити кошти по КПКВК 0213242 «Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення» та КЕКВ 2730 «Інші виплати 

населенню» передбачених в бюджеті Кам’янської міської територіальної 

громади. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 

 

 

 
 

Міський голова                                                                  Володимир ТІРОН 

 


